Goias

B INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO

CAMPUS LUZIANIA

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

Listagem de Alunos

Campus: CAMPUS LUZIANIA

glfll::é):ao no Matriculado

Curso: 08005 - Técnico Integrado em Quimica (CAMPUS LUZIANIA)
Situagdo no :

Periodo: Matriculado

Ano Letivo: 2024
Periodo Letivo: 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Matricula

20231080050222

20241080050028

20221080050098

20211080050228

20231080050036

20241080050001

20241080050002

20231080050206

20241080050003

20241080050035

20241080050004

20211080050090

20231080050125

20201080050077

20221080050292

20221080050110

20221080050330

20241080050005

20231080050168

20221080050179

20231080050281

20241080050007

20221080050284

20231080050184

20221080050080

20231080050117

08005 - Técnico Integrado em Quimica (CAMPUS LUZIANIA)

Nome

Alliny Alves de Barros

Ana Clara Alcantara Moreira
Ana Clara da Silva Pereira
Ana Clara Jaciuk Garcez
Ana Julia Fernandes Ribeiro
Ana Julia Meireles Batista

Ana Luiza Afonso Andrade

Angelo Miguel Arcanjo Feitosa dos
Santos

Anna Luiza Rodrigues dos Santos
Anna Vitoria Souza Veras

Arhyella de Sousa Espindula
Brenda Carvalho Silva

Brenda Lee Gomes Ferreira

Brenda Siqueira Santos

Clara de Souza Panta

Cristiellen Santos Mendes

Débora Abreu de Queiroz

Debora Rodrigues de Faria Pianco
Eduardo de Carvalho Vieira Salvador
Emmyly Pablyny da Silva Conceicéo
Eva Jerénimo Santana

Felipe Costa Coelho

Felipe Henrique Almeida Paulino
Gabriela Machado dos Santos

Gabriel Francisco de Brito Pereira

Gabryelly Victtorya Marques de Almeida

Descrigao do Curso

Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica

Situagao no
Curso

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Situagao no
Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Pagina 1 de 4



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Matricula

20221080050055

20241080050008

20241080050027

20231080050265

20221080050128

20241080050009

20241080050033

20241080050010

20231080050230

20231080050150

20231080050290

20241080050011

20231080050079

20231080050141

20211080050244

20221080050250

20221080050144

20241080050034

20221080050322

20221080050233

20221080050209

20211080050031

20221080050020

20241080050032

20221080050195

20221080050357

20241080050012

20221080050225

20221080050071

20241080050014

20221080050306

20221080050039

20211080050082

20241080050029

|
'Z
7
4
-
c
puer]
o
m
m
o
2
-

MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

CAMPUS LUZIANIA

Nome

Geovanna Meireles Soares de Oliveira

Giullia Beatriz Tendrio Caixeta
Grasielle de Oliveira Cortes da Silva
Guilherme Martins Barbosa
Heloisa Ellen Araujo de Souza
Hillary Beattriz Silva Rodrigues
Hyago Silva dos Santos

Isaac Alves Soares Ferreira
Isabela de Souza Rodrigues
Isabella Gongalves dos Santos
Isabella Lopes Leandro
Isabella Oliveira

Isabelly Lauanny Melo Silva
Isadora Oliveira Souza

Jodo Gabriel Ribeiro Miranda

Joado Pedro Nepomuceno de Carvalho

Julia Emanuelle Nascimento
Julia Silva de Menezes

Kariely Rodrigues de Souza
Kaua Melo dos Santos

Kauane Lauara Ferreira Felix
Kayk Brito Barbosa

Laila Nascimento Valad&o

Lara Lorane Souza Macédo
Laura Rodrigues Vieira

Layra Gomes Meireles

Leticia Gongalves da Cruz
Lillian da Silva Ribeiro

Livia de Brito Aimeida

Lorena Mathyé de Oliveira Alencar
Luis Gabriel Silva Cruz

Luiza de Freitas Vieira

Luiza Eduarda Amaral de Souza

Maria Clara Araujo Silva

Descrigao do Curso

Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica

Situagao no
Curso

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

Situagao no
Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Pagina 2 de 4



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Matricula

20221080050152

20231080050257

20241080050015

20241080050016

20211080050171

20231080050095

20241080050017

20221080050314

20241080050018

20231080050109

20231080050052

20231080050311

20241080050019

20231080050060

20241080050020

20241080050021

20211080050260

20241080050036

20231080050028

20231080050044

20221080050047

20241080050022

20231080050273

20241080050023

20221080050101

20221080050187

20211080050139

20221080050217

20231080050303

20211080050210

20221080050063

20221080050136

20241080050031

20221080050241

|
'Z
7
4
-
c
puer]
o
m
m
o
2
-

MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

CAMPUS LUZIANIA

Nome

Maria Clara de Souza Brito
Maria Clara Dornelas Gama
Maria Eduarda Caixeta dos Santos
Maria Eduarda dos Santos Silva
Maria Eduarda Leles Rosa
Maria Eduarda Nunes Maciel
Maria Heloisa Rocha Teixeira
Maria Luisa Pedroso

Maria Luiza Borges Lima

Maria Rita Pimentel de Jesus
Matheus Ribeiro Brand&o
Miguel Morais Alves Pereira
Moisés Lago Silva

Najila Oliveira Maia

Narielly Machado Lima

Nathalia Moreno Pereira Severino
Natiely Ferreira de Souza
Nicolly de Souza Resende
Nicolly Nogueira de Sousa
Pablo Henrique Pires Nunes da Silva
Patricia Vilar Andrade

Pedro Lucas Alves de Sousa
Pedro Matos Perdigao

Rahyka Lettycia de Sousa Silva
Rayssa Alves Soares Ferreira
Rita de Cassia da Silva Santos
Roberta Souza Moreira

Rodrigo Severino Botelho
Sabrina Rosa da Silva

Sarah Hélen Nascimento Silva
Sarah Victoria Teles de Souza
Thalita Teles de Souza

Thallyta Luisa Caixeta da Silva

Thuanne Victoria Dias Gomes

Descrigao do Curso

Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica

Situagao no
Curso

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

Situagao no
Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Pagina 3 de 4



# Matricula

95 20241080050024

96 20241080050026

97 20221080050365

98 20241080050025

99 20211080050155

100 20221080050276

101 20221080050012

102 20231080050087

103 20221080050268

|
'Z
7
4
=
c
-
o
m
m
o
2
-

MINISTERIO DA EDUCAGAO

CAMPUS LUZIANIA

Nome

Vitor Gabriel Alves Botelho

Vitoria dos Santos Monteiro

Vitéria Moura Sena da Mata

Vitor Kaua Alves de Sousa

Vyctor Willian Novais Sousa
Yandra Monique Pereira de Faria
Yasha Alcantara Fontele Rodrigues
Yasmim Gomes de Amorim

Yhasmin Nascimento de Souza

Descrigao do Curso

Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica
Técnico Integrado em
Quimica

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

Situagao no
Curso

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Situagao no
Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Pagina 4 de 4



