



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS LUZIÂNIA

Listagem de Alunos

CÂMPUS LUZIÂNIA

Campus: Situação no Curso: Curso: Matriculado

08005 - Técnico Integrado em Química (CÂMPUS LUZIÂNIA)

Situação no Matriculado Período: Ano Letivo: 2024 Período Letivo: 1

08005 - Técnico Integrado em Química (CÂMPUS LUZIÂNIA)

#	Matrícula	Nome	Descrição do Curso	Situação no Curso	Situação no Período
1	20231080050222	Alliny Alves de Barros	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
2	20241080050028	Ana Clara Alcantara Moreira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
3	20221080050098	Ana Clara da Silva Pereira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
4	20211080050228	Ana Clara Jaciuk Garcez	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
5	20231080050036	Ana Júlia Fernandes Ribeiro	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
6	20241080050001	Ana Julia Meireles Batista	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
7	20241080050002	Ana Luíza Afonso Andrade	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
8	20231080050206	Ângelo Miguel Arcanjo Feitosa dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
9	20241080050003	Anna Luiza Rodrigues dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
10	20241080050035	Anna Vitoria Souza Veras	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
11	20241080050004	Arhyella de Sousa Espindula	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
12	20211080050090	Brenda Carvalho Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
13	20231080050125	Brenda Lee Gomes Ferreira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
14	20201080050077	Brenda Siqueira Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
15	20221080050292	Clara de Souza Panta	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
16	20221080050110	Cristiellen Santos Mendes	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
17	20221080050330	Débora Abreu de Queiroz	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
18	20241080050005	Debora Rodrigues de Faria Piancó	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
19	20231080050168	Eduardo de Carvalho Vieira Salvador	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
20	20221080050179	Émmyly Pablyny da Silva Conceição	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
21	20231080050281	Eva Jerônimo Santana	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
22	20241080050007	Felipe Costa Coelho	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
23	20221080050284	Felipe Henrique Almeida Paulino	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
24	20231080050184	Gabriela Machado dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
25	20221080050080	Gabriel Francisco de Brito Pereira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
26	20231080050117	Gabryelly Victtorya Marques de Almeida	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS LUZIÂNIA

#	Matrícula	Nome	Descrição do Curso	Situação no Curso	Situação no Período
27	20221080050055	Geovanna Meireles Soares de Oliveira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
28	20241080050008	Giullia Beatriz Tenório Caixeta	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
29	20241080050027	Grasielle de Oliveira Cortes da Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
30	20231080050265	Guilherme Martins Barbosa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
31	20221080050128	Heloisa Ellen Araujo de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
32	20241080050009	Hillary Beattriz Silva Rodrigues	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
33	20241080050033	Hyago Silva dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
34	20241080050010	Isaac Alves Soares Ferreira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
35	20231080050230	Isabela de Souza Rodrigues	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
36	20231080050150	Isabella Gonçalves dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
37	20231080050290	Isabella Lopes Leandro	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
38	20241080050011	Isabella Oliveira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
39	20231080050079	Isabelly Lauanny Melo Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
40	20231080050141	Isadora Oliveira Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
41	20211080050244	João Gabriel Ribeiro Miranda	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
42	20221080050250	João Pedro Nepomuceno de Carvalho	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
43	20221080050144	Júlia Emanuelle Nascimento	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
44	20241080050034	Júlia Silva de Menezes	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
45	20221080050322	Kariely Rodrigues de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
46	20221080050233	Kauã Melo dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
47	20221080050209	Kauane Lauara Ferreira Felix	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
48	20211080050031	Kayk Brito Barbosa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
49	20221080050020	Laila Nascimento Valadão	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
50	20241080050032	Lara Lorane Souza Macêdo	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
51	20221080050195	Laura Rodrigues Vieira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
52	20221080050357	Layra Gomes Meireles	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
53	20241080050012	Letícia Gonçalves da Cruz	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
54	20221080050225	Líllian da Silva Ribeiro	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
55	20221080050071	Lívia de Brito Almeida	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
56	20241080050014	Lorena Mathyé de Oliveira Alencar	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
57	20221080050306	Luís Gabriel Silva Cruz	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
58	20221080050039	Luiza de Freitas Vieira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
59	20211080050082	Luiza Eduarda Amaral de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
60	20241080050029	Maria Clara Araujo Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS LUZIÂNIA

#	Matrícula	Nome	Descrição do Curso	Situação no Curso	Situação no Período
61	20221080050152	Maria Clara de Souza Brito	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
62	20231080050257	Maria Clara Dornelas Gama	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
63	20241080050015	Maria Eduarda Caixeta dos Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
64	20241080050016	Maria Eduarda dos Santos Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
65	20211080050171	Maria Eduarda Leles Rosa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
66	20231080050095	Maria Eduarda Nunes Maciel	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
67	20241080050017	Maria Heloísa Rocha Teixeira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
68	20221080050314	Maria Luisa Pedroso	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
69	20241080050018	Maria Luiza Borges Lima	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
70	20231080050109	Maria Rita Pimentel de Jesus	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
71	20231080050052	Matheus Ribeiro Brandão	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
72	20231080050311	Miguel Morais Alves Pereira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
73	20241080050019	Moisés Lago Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
74	20231080050060	Nájila Oliveira Maia	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
75	20241080050020	Narielly Machado Lima	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
76	20241080050021	Nathália Moreno Pereira Severino	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
77	20211080050260	Natiely Ferreira de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
78	20241080050036	Nicolly de Souza Resende	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
79	20231080050028	Nicolly Nogueira de Sousa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
80	20231080050044	Pablo Henrique Pires Nunes da Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
81	20221080050047	Patrícia Vilar Andrade	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
82	20241080050022	Pedro Lucas Alves de Sousa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
83	20231080050273	Pedro Matos Perdigão	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
84	20241080050023	Rahyka Lettycia de Sousa Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
85	20221080050101	Rayssa Alves Soares Ferreira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
86	20221080050187	Rita de Cássia da Silva Santos	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
87	20211080050139	Roberta Souza Moreira	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
88	20221080050217	Rodrigo Severino Botelho	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
89	20231080050303	Sabrina Rosa da Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
90	20211080050210	Sarah Hélen Nascimento Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
91	20221080050063	Sarah Victória Teles de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
92	20221080050136	Thalita Teles de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
93	20241080050031	Thállyta Luísa Caixeta da Silva	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
94	20221080050241	Thuanne Victoria Dias Gomes	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS LUZIÂNIA

#	Matrícula	Nome	Descrição do Curso	Situação no Curso	Situação no Período
95	20241080050024	Vítor Gabriel Alves Botelho	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
96	20241080050026	Vitoria dos Santos Monteiro	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
97	20221080050365	Vitória Moura Sena da Mata	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
98	20241080050025	Vítor Kauã Alves de Sousa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
99	20211080050155	Vyctor Willian Novais Sousa	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
100	20221080050276	Yandra Monique Pereira de Faria	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
101	20221080050012	Yasha Alcântara Fontele Rodrigues	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
102	2 20231080050087	Yasmim Gomes de Amorim	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado
103	3 20221080050268	Yhasmin Nascimento de Souza	Técnico Integrado em Química	Matriculado	Matriculado